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Ⓢ 392	西洋今昔袖鑑　糟川潤三編　明治5　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 391	信濃国善光寺略絵図　彩色石版　34×25㎝　
明治　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 388	童　英学初歩　明治　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 389	英学楷梯　好問堂蔵　明治4　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 394	世界商売往来　絵入　極少虫　明治4
序　6,500円（税込7,150円） Ⓢ 393	於夏蘇甦物語　筆写本　天明7　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 397	生産道案内　小幡篤次郎訳述
     　上下合本　明治3
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 396	第一文字之教　福沢諭吉著
     　明治6　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 395	般若心経決談抄　湛道義解　
臨済宗　明和2　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ
390	

新
満
州
国
全
図
　
袋
付　

108
×
77
㎝　

彩
色
大
々
版　

昭
和
16
　

一
五
、〇
〇
〇
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税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 398	因果物語　丁子屋九郎右衛門板　義雲雲歩撰　合本　揃　寛文元　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 400	新選発心伝　出雲寺和泉掾開版　性均著　2冊　
元文2　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 399	祐天上人御伝記　筆写本　厚冊　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 402	永平高祖行状記　2冊　文化5　35,000円（税込38,500円）
Ⓢ 401	おなつ蘇甦物語　筆写本
     　安永2　7,500円
        （税込8,250円）

Ⓢ 404	阿弥陀経和訓図会　山田野亭著　松川半山画　3冊　
江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 403	横超直道金剛碑　芸州園蔵板　3冊
     　享和元　22,000円（税込24,200円）
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Ⓢ 405	絵入観音経和談抄（観音利益物語）　京梅村三郎兵衛板　享保4　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 406	聖徳太子伝　多数絵入　10冊　寛文6　60,000円（税込66,000円）

Ⓢ 408	徳本上人勧誡聞書　絵入　3冊　江戸後　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 407	忍澂和尚行業記　珂然著　沢田吉左衛門　2冊　
安永7　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 410	三界一心記（三賢一致書）　大龍編　虫修　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 409	西要鈔諺註　揃　2冊　江戸　
4,500円（税込4,950円）
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Ⓢ 411	三賢一致書　大龍編　寛文4　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 413	法然聖人御一代記　藤岡屋慶治郎板　柳亭種彦作、貞秀画　絵入　
江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 412	発徴録　中野小左衛門板　浄源述　
明暦元

     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
416	

四
阿
山
宝
印
　
26
×
22
㎝

    

　
江
戸
　
一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
414	

古
鏡
　
五
嶽
眞
形
鏡
之
図
　
14
×
11
㎝
　

二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 415	玲瓏隨筆　沢庵著　4冊　安政6　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 417	高僧和讃絵抄　丁字屋嘉助　2冊　寛政7　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 418	仏説善悪因果経鈔　中野氏市左衛門板　2冊　
寛文6　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 420	法の道芝　四休庵貞極著　2冊　宝暦6　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 422	父子相迎諺註　揃　2冊　貞享3　
4,500円（税込4,950円）

Ⓢ 424	和語善生経　姫府慶雲禅寺蔵版　文化13　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 425	仏説善悪因果経　西村九郎右衛門板　
江戸中　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 419	盲安杖　山本九左衛門板　寛文4　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 421	日本往生伝　慶保胤撰　寛文9　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 423	三才因縁辨疑　村上俊清著　揃　3冊　享保11序　
30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 426	宮中儀式図　京華日報第六百十五号附録　54×39㎝　
明治33　10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 428	初むかし茶のはなし　絵入　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 427	一向専修答問記　渋谷浪華別院主事徹照撰　越後赫照智
教撰　合本　揃　天明元　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 430	信濃国善光寺略絵図　彩色木版　
33×24㎝　明治

     　5,800円（税込6,380円）

Ⓢ 429	孝感冥祥録　西隠伝阿欽誌　合本　少虫　扉絵少ヤブレ　
享保18　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 431	真歇和尚拈古　鈴木太兵衛刊　2冊　寛文11　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 434	黒谷上人御法話　筆写本　江戸中　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 432	信濃国善光寺略絵図　原山常太郎　木版
     　58×40㎝　明治33
     　10,000（税込11,000円）

ご不要の資料ニッコリする価格で買います。
ＴＥＬ　０２７０−２６−４０１９
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Ⓢ 435	開山呑龍上人伝　新田大光院蔵　明治11　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 437	帰命本願鈔諺註　揃　3冊　江戸　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 436	遺教経論　中野五郎左衛門刊　万治2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 439	玉日宮御遺状記　絵入　天明6　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 438	臨済慧照禅師録　出雲寺　明治　
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 441	破戒往生章　附忘念往生之辨　洞空記　寛保3　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 440	祐天御伝記　筆写本　揃　3冊　江戸後　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 443	明知手鑑　森屋治郎兵衛　細河並輔著　弘化2　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 442	法岸和尚行業記　長州大日比西圓寺蔵　少虫
     　2冊　文化14　25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 444	観音経和談鈔図会　絵入　少虫　3冊　天保4　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 445	天満宮御伝記略　氣吹舎蔵板　絵入　揃　2冊　嘉永4　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 450	簠簋内伝冠註大全　西村源六他蔵　揃　少虫　5冊　
元文5　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 448	貞安問答　頼慶　正保5　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 447	国基　紀維貞著　安政2序　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 446	千五百條弾憚改縁起　寛延序　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 449	平義器談　伊勢貞丈著　帙入　享和2　
12,000円（税込13,200円）
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Ⓢ 452	江戸時代の暦一括　47冊　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 451	かはやし路（河社）　契沖阿闍利著　少シミ有　5冊　
寛政9　23,000円（税込25,300円）

Ⓢ 454	江戸時代の暦一括　15冊　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 453	三社詑宣諺解　少虫　寛文10　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 456	江戸時代の暦一括	　10冊　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 455	扶桑蒙求　岸鳳質著　2冊　明治4　
7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 458	会津暦　4冊　江戸　
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 457	卜筮鑑虎之巻　筆写本　江戸後　
7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 460	神字彙　江戸後　25,000円（税込27,500円）
Ⓢ 459	霊能真柱　平田篤胤著　2冊　江戸後　

15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 462	元三大師御鬮鈔　吉文字屋市兵衛　2冊　江戸中　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 461	夢合延寿袋　安永6序　18,000円
（税込19,800円）

Ⓢ 472	おしえのつえ　明治16　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 465	古今妖魅考　平田篤胤輯考　
3冊　天保2序　15,000円
（税込16,500円）

Ⓢ 468	増補年中吉事鑑（時令事宣和解）　千葉玄
之訳　天保5　6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 471	相学辨蒙　井田亀学先生著　2冊　
寛政11　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 464	三社詫宣略鈔　慶安
     　20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 467	甲州北原問答（修験道）
     　筆写本　江戸後　18,000円

（税込19,800円）

Ⓢ 470	天眼八掛通　筆写本　安政3　
4,500円（税込4,950円）

Ⓢ 463	推命書　僊府書林裳華房　袋付　
3冊　明治17

     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 466	大和姫世記　筆写本
     　天和2　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 469	町人身体柱立　周防由房著　
明治7　5,000円

         （税込5,500円）
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Ⓢ 474	勘忍記　仮名草子　古雅絵入　8冊　寛文4　280,000円（税込308,000円）

Ⓢ 478	東鑑御狩巻　並木丈輔他　寛延元　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 477	聖道得門　塚田多門著　雄風館蔵版　
江戸後　8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 476	芝居番附　久松町明治座　70×47㎝　明治32　
7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 475	芝居番附　歌合桔梗瓢　久松町明治座　70×47㎝　
明治31　7,000円（税込7,700円）
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Ⓢ 479	源平盛衰記　附目録　合本　絵入　13冊　元禄14　250,000円（税込275,000円）

Ⓢ 481	江戸時代の小説　合本6冊（12冊）　
24,000円（税込26,400円）

Ⓢ 480	ヤンレーぶし　13冊　江戸　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 483	糺物語　2冊　萬治3　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 482	本朝年代記　法橋西村中和画　多数絵入　帙入　5冊　享和2　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 484	鄙事記　茨城多左衛門板行　貝原篤信記　4冊　宝永2　58,000円（税込63,800円）

ご不要の資料ニッコリする価格で買います。
ＴＥＬ　０２７０−２６−４０１９
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。Ⓢ 486	百八町記　如儡子　仮名草子　5冊　江戸中　150,000円（税込165,000円）

Ⓢ 485	今昔較　岡三慶著　暁斎画　絵入　揃　2冊　明治9　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 487	平家物語　古雅絵入　揃　12冊　天和2　100,000円（税込110,000円）

Ⓢ 489	韻鏡秘事大全　少ヤブレ　2冊　寛文10　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 488	智恵競博物筌（図解）　豆本　明治16　
15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 491	金持重宝記　絵入　元禄7　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 490	釈迦八相物語　塩屋平助他板　揃　絵入　仮名草子　5冊　寛文6　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 492	因果物語　義雲雲歩同撰　3冊　寛文元　55,000円（税込60,500円）
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Ⓢ 494	一休可笑記　書林松寿堂彦太郎刊板　絵入　6冊　宝永2　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 493	一休はなし　山本重郎兵衛梓刊　合本　揃　絵入　少シミ　2冊　寛文8　80,000円（税込88,000円）

Ⓢ 495	美濃旧衣八丈綺談　曲亭馬琴編　絵入　少虫　揃　絵入　6冊　文化11　55,000円（税込60,500円）

Ⓢ
496	
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Ⓢ 498	八十翁昔かたり　新見正朝著　天保　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 497	桂林漫録　中良虞臣父著　絵入　2冊　享和3　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 500	秘事指南車　絵入　江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 502	仏説孝子経和解　少虫　2冊　嘉永2　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 499	銅脈先生太平遺饗　安永7　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 501	諸礼大学　永楽屋東四郎　多数絵入　江戸後　
15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 504	通俗三国志　巻四・五・六・八　　表紙　稀　4冊　75,000円（税込82,500円）

Ⓢ 503	撰集鈔　西行記　村上平楽寺刊　9冊　慶安4　65,000円（税込71,500円）

Ⓢ 505	小町物語　筆写本　10冊　江戸後　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 507	廣金石韻府　戸倉屋喜兵衛寿梓　5冊　元文2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 506	箱根山いざりの仇うち（箱根霊験いざりの仇うち）　
江戸後　10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 509	怪談全書　林道春著　絵入　合本　巻五第六丁少馬喰　仮名草子　2冊　元禄11　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 508	狂言記　板木源左衛門開板　絵入　2冊　寛文5　100,000円（税込110,000円）

Ⓢ 511	ありべかり　揃　絵入　2冊　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 513	町人袋　西川如見著　茨木多左衛門版　享保4　
22,000円（税込24,200円）

Ⓢ 510	後世のつと　寛保元　8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 512	参考熱田大神縁起　明治　
12,000円（税込13,200円）



70

国
文
学
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 516	江戸時代の草双紙　10冊　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 517	江戸時代の草双紙　10冊　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 515	倍因氏心理新説　井上哲次郎訳　4冊　明治15　20,000円（税込22,000円）
Ⓢ 514	柳橋新誌　初、二編
     　成島柳北著　2冊　明治7　

12,000円
         （税込13,200円）

ご
不
要
の
資
料
ニ
ッ
コ
リ
す
る
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お
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買
い
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す
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Ⓢ 518	団団珍聞一括　28冊　明治　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 522	萬物のはじめ　森屋治兵衛上梓　文政13　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 520	骨董集　山東京伝著　4冊　文化12　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 521	肝要工夫録　附孝行短歌
     　鵜殿長快著　文化9
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 519	中山観音夢物語　筆写本　文化8　
12,000円（税込13,200円）
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Ⓢ 524	雨窓聞話　松平定信著　3冊　嘉永4　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 523	奇談一笑　岡白駒編　明治　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 526	吾妻与五郎（復讐朝顔鏡）　山東京山作　勝川春亭画　合巻　多数絵入　
江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 525	ひとくち噺　明治
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 528	柳菴雑筆　栗原信充著　絵入　揃　4冊　嘉永元　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 527	信徳丸一代記　筆写本　少虫　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 530	明衡消息（明衡往来）　西村又左衛門刊行　茶渋表紙　帙入　
2冊　寛永19　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 529	故事成語考集註　平安三宅元信輯　2冊　
江戸後　9,800円（税込10,780円）

Ⓢ 532	国恩教諭実能名留樹　磯間良甫謹述　多数絵入　嘉永2　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 531	文のはやし　艶文入り　江戸後　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 534	喩草　児島尚善著　絵入　2冊　文化6　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 533	帝国劇場四月狂言　53×38㎝　大正14　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 535	昼寝の夢　大蔵亀翁著（永常）　筆写本　3冊　
江戸後　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 536	松竹劇場五月興行　64×15㎝　大正14　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 537	民間年中故事要言　蔀遊燕編　雁金屋庄兵衛等刊　
揃　7冊　元禄10　22,000円（税込24,200円）

Ⓢ 538	奈良絵　37×26㎝　彩色　
18,000円（税込19,800円）Ⓢ 539	析玄　広瀬淡窓著　天保12　

18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 541	芥子園画伝考　睿父石先生著　寛政12　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 540	南留別志　東都村田小兵衛板　徂徠門人
南総宇惠校　少虫　揃　5冊　宝暦12　
23,000円（税込25,300円）
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Ⓢ 543	拾玉智恵海　以求子藤井政武輯　合本　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 542	いさよひの日記　京林和泉板　少虫修　絵入　
万治2　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 545	扶桑蒙求　岸鳳質著　須原屋茂兵衛他版　3冊　
明治4　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 544	女論語宝箱　貝原益軒述　江戸後　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 547	日本品行論　荒野文雄著　2冊　明治12　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 546	花街鑑　下之巻　鼻山人編　白水漁人画　洒
落本　江戸後　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 549	女訓孝経教寿　小林新兵衛板　八隅散人著　多
数絵入　文政5序　8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 548	女実語教姫鑑　明治　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 551	女用文章往かひ振　須原屋伊八他版　厚冊　
天保4　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 550	土佐日記創見　筆写本　帙入　揃　厚冊　2冊　
天保2　25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 554	箱根霊現飯沼始末録　筆写本　
2冊　江戸後

     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 552	拾玉新智恵之海　京野田藤八板
     　少虫　明和2
     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 557	寝転草　粟津丈艸禅師著　
書林橘屋次兵衛　少虫

     　天明3序　10,000円
        （税込11,000円）

Ⓢ 556	絵入志んてき問答　松原堂版　文政3　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 555	松染情史秋の七草　曲亭馬琴
著　吟光画　2冊　明治16　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 559	たわけ問答　永楽屋丈助板　江戸　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 558	明治現存三十六歌撰　山田謙益編　竹本石亭画　絵入　少虫　
明治10　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 560	俳諧通俗志　亨保2序　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 553	肥後駒下駄（実録もの）　筆写本
     　敵討　2冊　万延元
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 562	新選折句　大坂和泉屋卯兵衛版　俳諧　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 561	花鏡謌集　岩雲花香詠　嘉永4　
35,000円（税込38,500円）
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Ⓢ 566	俳諧　去来発句集　明和8　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 565	注連寺境内二芭蕉翁塚大寄　43×32㎝　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 564	はなび大全　少ムシ修　延宝3序　7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 563	狂歌本　東遊　北斎画　蔦屋重三郎板　多数絵入　少シミ　※宗理様式と呼ばれる寛政～文化初頃に出された北
斎の佳作。挿絵には日本橋、飛鳥山、上野など江戸の風景画、版元の蔦屋重三郎の耕書堂店先など。各挿絵は好
評で、のちに色摺りした改題本「画本東都遊」が刊行された。　3冊　寛政11　680,000円（税込748,000円）
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Ⓢ 568	七部集大鏡　3冊　文政6　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 574	興歌春秋集　鶴廼屋梅好、竹生園ト長編　彩色木版　極小虫修　弘化2　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 569	番付　大相撲俳句競　上毛
     　35×31㎝　明治18
     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 570	堀河院百首　出雲寺和泉掾板　3冊　慶安3　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 572	俚歌名誉画像哥仙集　大平庵清郷宗匠撰　安政5　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 571	番附　見立大角力　俳句
     　41×32㎝　文久元　

25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 573	俳諧　一串抄　六平斉亦夢著
     　江戸後　12,000円
         （税込13,200円）

Ⓢ
567	
鶴
百
首
　
加
納
邦
直
詠
　
嘉
永
2
　

六
、〇
〇
〇
円（
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六
、六
〇
〇
円
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Ⓢ 578	難題折句集　大坂和泉屋卯兵衛版　俳諧　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 580	俳諧　新あしの栞　翁堂瓢六選　2冊　嘉永3　
7,000円（税込7,700円）

Ⓢ
579	

番
附
　
奉
額
相
撲
句
競
　
47
×
33
㎝
　
安
政
3
　

二
五
、〇
〇
〇
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税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 576	折句集　和国車　田原屋平兵衛板　俳諧　寛延4　8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 581	俳諧　手桃灯　下巻　絵入　延享2　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 575	俳諧　三朝唫　橋本甫人　若狭小浜　明和5　15,000円（税込16,500円）
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Ⓢ 583	狂文章戯範笑林　増田繁三編　口絵入　2冊　明治13　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 591	韻鏡秘事　合本　揃　正保4　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 585	三体詩（唐賢）　洛陽明誠堂他刊　揃　3冊　享保3　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 587	御幸乃時雨たのしき小倉山（扉）　もちり附　享保雑俳　享保15　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 589	男女必読文のかけはし
     　吉澤富太郎著　明治22
      　5,500円（税込6,050円）

Ⓢ 586	梅室附合集　勢南菊所編　2冊
     　文政11
      　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 582	柳の栄（五世川柳追福会）　3冊　明治4　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 584	法忍律師歌詠　磐谷山蔵版　嘉永7　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 588	東湖遺稿　青藍舎蔵版　6冊
     　明治11
     　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 590	北越古今詩選　初編　雲洞道人輯
     　文政6
     　15,000円（税込16,500円）

古
書
・
古
美
術
品

　
　
買
入
強
化
中
！

ご
連
絡
下
さ
い
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Ⓢ 593	筆力士　初編　笠萬編　雑俳　稀本　寛政9　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 594	花軍嶋物語　初輯　東江鶴亭秀賀閲　少虫　
施薬院繁昌之図入　江戸後

     　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 598	錦城百律　享和2序
     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 599	唐詩金粉　帰安沈炳震東甫輯　6冊　安政3　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 597	大寄噺尻馬　三編　長谷川貞信画　浪華松栄堂　十返舎一九他　江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 596	開巻百笑　立川談洲樓焉馬撰　2冊　天保12　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 592	七才詩集註解　陳継儒句解　2冊　元禄2　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 595	江湖風月集略註取捨　風月堂荘左衛板　2冊　享保17　
25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 603	錬石餘響　廣瀬遠図著　明治5　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 606	星巌集　王池吟社詩附
     　江戸千鍾房　合本　揃
     　5冊　天保12 ～安政3
     　20,000円
        （税込22,000円）

Ⓢ 607	探花百人一首小倉文庫　厚冊　極美本　明治14　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 600	三體詩　後藤松陰考訂　3冊　安政3　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 602	静軒百詩　競英堂梓　嘉永2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 605	地口絵手本　2冊　明治　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 601	こもり歌　筆写本　明治2　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 604	おかげまいり百人一首　筆写本
     　明治16
      　10,000円（税込11,000円）

ご 用 済 の 資 料 買 入 致 し ま す。
こちらへ　　ＴＥＬ　０２７０−２６−４０１９
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Ⓢ 609	蓬莱百人一首千代鑑　永楽屋東四郎板　絵入　江戸後　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 610	女訓宝文庫（躾方百人一首）　厚冊　極美本　明治　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 612	小倉山栄花百人一首　極美　江戸後　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 608	明治英名百詠撰　篠田久二郎編　生田芳春画　
絵入　明治12　12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 611	英雄百人一首　緑亭川柳著　嘉永元　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 616	鶴寿百人一首　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 615	畸人百人一首　緑亭川柳著　絵入　嘉永5　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 614	歌仙百人一首姫鏡　西村与八板　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 613	世の中百首　嘉永　12,000円（税込13,200円）
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Ⓢ 626	民間経済録二篇　福澤諭吉著　明治13　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 625	改正地方大成　橋爪貫一校　多数絵入　揃　5冊　明治2　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 618	俳人百家撰　緑亭川柳編　絵入　明治27　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 617	商人平生記　浪花河内屋宇兵衛梓　元文3　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 620	世中百首絵鈔　加藤長平著　絵入　明治24　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 619	日本経済立志編　播磨福原謙七著　宋栄堂発兌　
明治14　6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 622	早導改算記大成　加島屋清助梓　絵入　嘉永4　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 621	百人一首嵯峨の山ふみ　藤原彦麻呂誌　揃　
3冊　文化13　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 624	民間経済録　福澤諭吉著　明治13　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 623	民間簿記学　森下岩楠・森島脩太郎著　揃　
2冊　明治17　12,000円（税込13,200円）
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Ⓢ 627	事物異名類編　荒井公履著　2冊　文久元　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 628	万歳塵刧記大成　安永8　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 629万宝字林文法綱鑑　須原屋茂兵衛　厚冊　
文政元　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 631	民家分量記　野州常盤
貞尚著　5冊　安永6　
12,000円

         （税込13,200円）

Ⓢ 633	倭節用集悉改袋　厚冊　江戸後　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 635	新発明木綿糸取機械定価表
     　28×19㎝　銅版　明治　

7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 636	分数百種問題
     　山梨県金子家英編
     　同答式　明治10
      　5,000円
        （税込5,500円）

Ⓢ 634	養豚説略　1号～ 6号　合本　2冊　
明治5　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 632大全早引節用集　
元治6　30,000円

（税込33,000円）

Ⓢ 630	万葉用字格　春登上人著
     　文化15　6,500円
         （税込7,150円）
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Ⓢ 645	燧袋図考　蝶屋鉄次郎板　弘化3序　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 637	五穀無盡蔵　上原無休　絵入　2冊　天保4　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 638	民家分量記　少虫　揃　5冊　享保11　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 641	草木養活秘録　少虫　文政2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 639	農家心得草　手塚敬義蔵　天保14序　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 640	菊牡丹梅培養手引草　今井兼角著　明治23　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 644	生産道案内　小幡篤次郎訳述
     　2冊　明治　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 643	生糸蚕種株御鑑札之儀御触写
     　明治2　10,000円
         （税込11,000円）

Ⓢ 642	興農要録　静岡県編纂　絵入
    　 明治18　10,000円
         （税込11,000円）
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Ⓢ 646 柳営秘鑑　筆写本　図入　3冊　江戸後　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 648 武門要鑑抄　国政伝　図入　合本　薄葉紙　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 654 年季奉公人請状之事　安中御領　74×29㎝　弘化2　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ
653	

村
童
必
誦
　
一
名
地
方
農
業

往
来
　
神
崎
先
生
編
輯

    　

明
治
7
　
五
、五
〇
〇
円

       

（
税
込
六
、〇
五
〇
円
）

Ⓢ
647	

五
人
組
帳
写
　
天
保
　

一
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ 652 武辺咄聞書　国枝清軒著　揃　3冊　嘉永3　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 650 武雑記補註　伊勢貞丈著　絵入　揃　3冊　嘉永元　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
649	

手
あ
ぶ
り
　
焼
物　

径
9
㎝

    　

高
さ
7
㎝
　
江
戸
　

二
〇
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
二
二
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ 651 瓢箪　2ケ　長さ16センチ（大）、13センチ
（小）　25,000円（税込27,500円）
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Ⓢ 655	長崎見聞集　筆写本　安政5　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 657	尊攘紀事　補遺共　岡千仭著　揃　6冊　
明治17　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 656	蝦夷島奇観　筆彩色　帙入　江戸後　100,000円（税込110,000円）

Ⓢ 658	加州敵討　筆写本　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 659	四民往来永楽通宝　仙台伊勢屋半右衛門板　文政6　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 660	寿福商売往来　和泉屋市兵衛梓　嘉永3　
8,500円（税込9,350円）
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６
─
４
０
１
９

Ⓢ 661	小社探（ほこらさがし）　須原屋茂兵衛板　絵入　合本　揃　享保元　50,000円（税込55,000円）

Ⓢ 662	参考保元・平治物語　武江書肆富野治右衛門他　揃　少虫修　6冊　元禄6　85,000円（税込93,500円）

Ⓢ 664	御家中分限帳　江戸・酒田・松山　筆写本　天保9　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 663	昇平夜話　筆写本　5冊　江戸後　58,000円（税込63,800円）
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Ⓢ 665	海国兵談　筆写本　合本　彩色図入　3冊　文政9　58,000円（税込63,800円）

Ⓢ 670	十三朝紀聞　近世木活字版　少虫修　7冊　文久元　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 667	大全新童子往来　厚冊　嘉永5　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 669	増補和漢名数　貝原篤信編　5冊　元禄8　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 666	三勝半七情死一件書写
     　攝州西成群下難波村　元禄8　

15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 668	実語教童子教　明和4
     　5,500円（税込6,050円）
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Ⓢ 671	近聞雑録　吉田坦蔵著　絵入　文政6　35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 673	徳川家治黒印状　65×23㎝　
38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 672	遠山伝兵衛縄山城　48×35㎝　彩色写図　
江戸後　10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 675	通行手形　越後今立郡より　38×28㎝　
安政5　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 674	通行手形　碓氷御関所　越後国柏崎〜高崎　33×26㎝　
慶応元　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 677	瞽女口説地震之身の上　筆写本　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 676	藩政御改革（前橋藩）　筆写本　明治　
28,000円（税込30,800円）
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Ⓢ
681	

官
軍
に
降
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す
る
者
ハ
こ
ろ
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本
営

    　

37
×
25
㎝　

明
治
10

    

　
五
八
、〇
〇
〇
円（
税
込
六
三
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
679	

通
行
手
形
　
碓
氷
御
関
所
　
江
戸
屋
補
〜
信
州
上
田　

33
×
12
㎝
　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ 678	義公黄門仁徳録　筆写本　15冊　江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 684	アメリカへの使者他書上　94×14㎝　江戸後　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 683	列仙全伝　京藤田庄右衛門版　多数絵入　揃　少虫修　3冊　慶安3　
48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 682	大刀鍔　鉄　径8.4㎝　江戸
     　25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
680	

通
行
手
形
　
碓
氷
御
関
所
　
安
中
よ
り
信
州
上
田

    　

29
×
21
㎝
　
安
政
5

    

　
一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 686	薩州家持高録之写　筆写本　文久2　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 688	切支丹来朝記　筆写本　文化12　
20,000円（税込22,000円） Ⓢ 687	漂客紀事　写本　少虫　寛政　38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 691	徳川日記大高兵粮入之巻　2冊　明治12　
7,500円（税込8,250円）

Ⓢ 690	大刀鍔　径8.3㎝
　  　江戸　28,000円
         （税込30,800円）

Ⓢ 689	文箱　蒔絵（牡丹）　箱入　
25×8×7㎝　48,000円

         （税込52,800円）

Ⓢ 693	御代官替并に庄附　筆写本　幕府領（御影、
仲仙道小田井宿、岩村田宿）　江戸後　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 692	士家由緒書（津軽藩）　筆写本　2冊　江戸後　
38,000円（税込41,800円）

Ⓢ 685	鍔　山水図　金象嵌
     　鉄　径7.4㎝　江戸
      　25,000円
         （税込27,500円）
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Ⓢ 694	赤穂精義内侍所　筆写本　五十五巻　揃　12冊　江戸後　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 695	理慶尼の記　三可書屋蔵　
絵入　天保8　15,000円

（税込16,500円）

Ⓢ 697	異国船献上物語　筆写本　
嘉永7　10,000円

        （税込11,000円）

Ⓢ 696	江島鎌倉往来　鶴屋喜右衛門板　少虫　享和元　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 702	番匠往来　桜井保市蔵版　明治11　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 701	瓢箪　2ケ　長さ21センチ（大）、9センチ（小）　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ
699	

詫
人
手
形
の
事
　
41
×
30
㎝

    

　
延
宝
6
　
一
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
698	

年
季
奉
行
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状
之
事
　
47
×
33
㎝
　

寛
政
9
　
一
〇
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
一
一
、〇
〇
〇
円
）

Ⓢ
700	

蝦
夷
地
警
備
配
置
の
事
　
筆
写
本（
仮
と
じ
）　
江
戸
後
　

二
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
二
七
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 709	切支丹宗来朝実記　筆写本　江戸後　
35,000円（税込38,500円）

Ⓢ 712	大型文箱　蒔絵　45×12×10㎝　
65,000円（税込71,500円）

Ⓢ 711	文箱　蒔絵（富士山眺望）　箱入
     　25×8×7㎝
     　48,000円（税込52,800円）

Ⓢ 710	出生送り一札　30×25㎝　
安永3　10,000円

        （税込11,000円）

Ⓢ
708	

初
登
山
教
訓
書
　
糸
屋
市
兵
衛
板
行
　
寺

子
屋
で
の
心
構
え
を
説
い
た
物
　
宝
永
2

    

　
六
、八
〇
〇
円（
税
込
七
、四
八
〇
円
）

Ⓢ
707	

埼
玉
県
統
計
書（
明
治
20
年
）

    

　
埼
玉
県
第
一
部
庶
務
課　

明
治
23
　

一
八
、〇
〇
〇
円 

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
704	

禁
秘
抄
　
入
れ
本　

3
冊
　
江
戸
後
　

一
八
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
九
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
706	

新
吉
原
仲
之
町
花
魁
道
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之
賑
ひ
　

彩
色
石
版　

55
×
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㎝　

大
正
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七
、五
〇
〇
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税
込
八
、二
五
〇
円
）

Ⓢ
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セ
ノ
ウ
楽
譜
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天
使
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夢
二
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幀
、

大
正
十
三
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刊
）他
五
冊

    
　
八
、〇
〇
〇
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込
八
、八
〇
〇
円
）

Ⓢ
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五
、〇
〇
〇
円

         

（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）
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Ⓢ 715	家秘戴恩　安田照矩著　近世
木活字版　3冊　明治14序　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 723	世話字往来　平野屋板　江戸後　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 721	理慶尼の記（一名武田勝頼滅亡記）　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 719	新増寺子往来　河内屋半七版　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 717	松永道斎聞書　久能山東照宮　筆写本　江戸後　
28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 722	太平江戸往来　西村屋与八再板　文化2　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 720	東海道都路往来　吉田屋三次郎　江戸後　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 718	大樹公御上洛并諸説録　筆写本　少虫　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 716	御集海浜歴覧記　筆写本　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ
714	

岩
代
国
河
沼
郡
濱
崎
村
大
館
野
新
田
改

直
帳
　
筆
写
本
　
寛
政
10

    

　
七
、〇
〇
〇
円（
税
込
七
、七
〇
〇
円
）

Ⓢ
713	

絵
ハ
ガ
キ

       

（
新
選
前
橋
八
景
）

    

　
福
田
貂
太
郎
絵

    

　
五
、〇
〇
〇
円

       

（
税
込
五
、五
〇
〇
円
）
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※
掲
載
中
の
様
な
品
を
求
め
て
い
ま
す
。
大
歓
迎
買
入
中
。

Ⓢ 733	英烈遺事　馬杉繋著　2冊　明治8　
9,000円（税込9,900円）

Ⓢ 725	都名将歌中山（中山夢物語）　筆写本　江戸後　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 727	信濃国城主得代記　筆写本　江戸後　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 729	西国順礼女敵討　筆写本　8冊　江戸後　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 731	問屋往来　河内屋嘉兵衛他版　文化12　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 732	江戸町づくし　柳花堂藏　少虫し　江戸後　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 724	義人遺草　佩弦青山先生輯　天保　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 726	先達遺事　武州稲葉正信　明和4　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 728	松島往来　仙台伊勢屋半右エ門板　文化13　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 730	両点七ツいろは　和泉屋市兵衛板　嘉永3　
4,500円（税込4,950円）
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古
地
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・
巻
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買
入
中　

℡
０
２
７
０
─
２
６
─
４
０
１
９

Ⓢ 743	世界風俗往来　明治5　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 735	白川夜話　筆写本　少虫　嘉永4　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 737	女用文章宝かがみ　須原屋茂兵清　厚冊　天保11　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 739	神兵稜威考　藤原淑蔭著　万延元　
10,000円（税込11,000円）

Ⓢ 741	風月往来　森屋治兵衛版　少シミ　江戸後　
8,000円（税込8,800円）

Ⓢ 742	御尋ニ付書上候信州川中島五箇度合戦　近世木活字版　
替表紙　江戸後　30,000円（税込33,000円）

Ⓢ 734	広益諸家人名録　須原屋佐助　天保7　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 736	石川万作白井つま情死留記　筆写本　明治11　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 738	無息軒翁一代記　岡田良一郎著　明治12　
6,500円（税込7,150円）

Ⓢ 740	寿世江戸往来　西宮新六板　天明8　
10,000円（税込11,000円）



98

歴
史
資
料

Tel  0270-26-4019　 Fax  0270-21-1737　 E-mail  info@fukuchishoten.com

Ⓢ 754	公事根源　京二条通村上平安寺開板　丹表紙　揃　
3冊　慶安2　28,000円（税込30,800円）

Ⓢ 745	江戸町づくし　少ムシ　江戸後　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 747	明君享保録　吉宗公のこと　筆写本　文政3　
25,000円（税込27,500円）

Ⓢ 750	義士夜討高名咄　和泉屋善兵
衛板　越智直澄誌　2冊

     　嘉永元　15,000円
         （税込16,500円）

Ⓢ 749	至誠美談（水府公献策）
     　筆写本　嘉永7
     　7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 752	集議院日誌第一～第四　合冊　明治3　
18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 753	女小学教草　嘉永5　
15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 744	日光獨案内　銅版　明治24　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 746	景山公建白　近世木活字版　江戸後　
20,000円（税込22,000円）

Ⓢ 748	近代公実厳秘録　筆写本　吉宗公
宣下之事、大岡越前守江戸町奉行
と…　2冊　慶応4

     　18,000円（税込19,800円）

Ⓢ 751	大坂状絵抄　仙台版　江戸後　
10,000円（税込11,000円）
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Ⓢ 763	仙石越前守宛書状　田沼意次、板倉佐渡守他　
45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 759	一札之事　松代御領　聟名跡罷越度旨願出候ニ付…　
39×28㎝　嘉永2　8,500円（税込9,350円）

Ⓢ 761	人別送り一札の事　松代御領　少穴修　39×30㎝　
嘉永2　7,000円（税込7,700円）

Ⓢ 762	定（酒屋仲間）　59×33㎝　文化　
12,000円（税込13,200円）

Ⓢ 755	信濃国善光寺略絵図　彩色木版　袋付は珍しい　
60×42㎝　明治11　15,000円（税込16,500円）

Ⓢ 758	秋元但馬守涼朝書状　仙石越前守宛　武蔵国川
越藩主のち出羽国山形藩主　寺社奉行、若年寄、
老中など　45,000円（税込49,500円）

Ⓢ 760	日本之義民　60×46㎝　銅版　明治31　
8,500円（税込9,350円）

Ⓢ
757	

信
州
松
本
大
妻
人
馬
札
　
16
×
4
㎝
　

一
五
、〇
〇
〇
円（
税
込
一
六
、五
〇
〇
円
）

Ⓢ
756	

古
鏡
　
宝
づ
く
し

    

　
径
24
㎝
　
江
戸
　

三
五
、〇
〇
〇
円

        

（
税
込
三
八
、五
〇
〇
円
）
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※
ご
不
要
の
資
料
買
入
致
し
ま
す
。
少
量
の
時
は
宅
配
便
。
大
量
の
時
は
全
国
出
張
。




